
Dřevěná strašidýlka jsou kreativní sadou, která dětem umožňuje rozvíjet jemnou motoriku, kreativitu a představivost. 
Každá sada obsahuje dřevěné výřezy ve tvaru strašidýlek, které lze dekorovat podle vlastní fantazie. 

 

Návod k použití: 
 

1. Příprava: 

   - Připravte si pracovní plochu, která je chráněná před případným znečištěním (např. novinami nebo plastovou 
fólií). 

   - Připravte si potřebné pomůcky pro dekoraci: 

     - Akrylové barvy nebo tempery 

     - Štětce různých velikostí 

     - Fixy nebo permanentní popisovače 

     - Samolepící očička, třpytky, samolepky a další dekorační materiály 

     - Lepidlo vhodné pro dřevo 

 

2. Dekorace strašidýlek: 

   - Děti mohou pomocí štětců a barev natřít dřevěné výřezy podle své fantazie. 

   - Po zaschnutí barev lze přidat detaily pomocí fixů nebo popisovačů. 

   - Pro oživení strašidýlek mohou děti nalepit očička, třpytky nebo jiné dekorační prvky. 
 

3. Dokončení: 

   - Po dokončení dekorace nechte strašidýlka důkladně zaschnout. 

   - Hotová strašidýlka lze použít jako dekoraci do dětského pokoje, zavěsit na provázek jako girlandu nebo je 
využít při hraní. 

 

Tipy pro kreativní tvoření: 

- Kombinace materiálů: Pro větší rozmanitost můžete kombinovat různé materiály, jako jsou látky, stuhy nebo 
přírodní materiály (např. listy, větvičky). 

- Tematické sady: Vytvořte si tematické sady strašidýlek, například pro Halloween, pohádkové postavy nebo 
zvířátka. 

- Společné tvoření: Zapojte do tvoření celou rodinu a vytvořte si společně originální dekorace. 
 

Bezpečnostní upozornění: 

- Dřevěné výřezy mohou obsahovat malé části. Není vhodné pro děti do 3 let kvůli riziku vdechnutí nebo 
spolknutí. 

- Doporučuje se dohled dospělé osoby během tvoření, zejména při používání lepidla a malých dekoračních 
prvků. 

Tato sada podporuje kreativitu a manuální zručnost dětí, přičemž výsledkem jsou originální dekorace, 
které mohou být hrdě vystaveny nebo darovány. 


